
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: / 1Č: 70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H4Z61

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj -jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 47114983 DIČ: 

Česká pošta, s.p. 

Politických vězňů 909/4 

11000 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000095/2021 20.01.2021 Vandasová Pavla DiS. 386720550

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Covid 19 - distribuce novin do celého Jihočeského kraje

Počet výtisků k distribuci v jednotlivých okresech:
České Budějovice = 95 000 ks
Český Krumlov = 28 000 ks
Jindřichův Hradec + Dačice = 46 000 ks
Písek = 37 000 ks
Prachatice = 25 000 ks
Strakonice = 34 000 ks
Tábor = 50 000 ks

Celkem výtisků pro distribuci 315 000 ks

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

1Č: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného 
podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv.

*KUJCP01H4Z61*



Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta(fflkraJ-jitiocesky,cz

Informace pro plátce DPH
Pii fakturaci uvádějte mi dnňovv doklad pouze tičd /.vcřcjtuíiiv » správce dané podle ustanoveni $ KW ods(. > pfem. c) zákona <?. ?3>/2004 Sk. o DPH vc zněm po/déj.slcii
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku. >.c Vám DPH uhr.uiune nu fičet Vašeho správce dané podle $ KWa jmenovaného zákonu i otcž pian i v případe, ze se

síancle nespolehlivými plnicí podle $ Hť) odst 3 léíioí. zákonu.

Potvrzenou objednávku c. 000095/2021 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

/ / (J /

Osobiiiastupujíoí organizaci (citelné jméno. příjmení. Ouikcej

Oatuun:



(
0
1
/
2
0
)

Objednávka služby Roznáška informačních/propagačnich ba i í, «*
materiálů číslo 2021/00601 V// l-esKa Posia

POSKYTOVATEL Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSC 225 99, ICO 47114983
Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. A 7565

OBJEDNATEL

Jméno/název fyzické/právnické osoby:

Bydllšté/sídlo:

Za právnickou osobu jedná: ............ .

Zapsán v .................. .......................

sp. zn. (u obch. r.): ..............................

IDCČK 46003

Jihočeský kraj

Technologické číslo 81879

U Zimního stadionu 1952/2, 37001, České Budějovice

MUDr, Martin Kuba, hejtman

rejstříku u .

č. j, (u živnost, r.):

PODACÍ ČÍSLO ZAKÁZKY

1

MUTACE

ČB= 94 350; ČK= 27 815; JH= 45 492; Pi= 3

IČO;

DIČ!

70890650

ČZ70890650

I. POPIS INFORMAČNlHO/PROPAGAČNlHO MATERIÁLU - název: f Informační noviny "OČKO"

Počet materiáluI Formát výtisku ......

| Hmotnost I výtisku

} Počet výtisků —..-

20

312 726
9

ks

pasmoA/B 178434 / 134292 ............... ...............

57/43
Podlí materiálu A/B _________________ % Druh materiálu: |__| propagační

.. . ks
ň informační

Počet v balíku .

II. VYMEZENÍ OKRUHU PŘÍJEMCŮ - vyberte: f g domácnosti

í Vymezeni územ! pro dodáni;

j | firmy

ks Počet balíků.......

| | P. 0.8oxy/odnos

ks

lil. DATUM A MÍSTO PODÁNÍ 26.1.2021

IV. SMLUVENÝ TERMÍN PROVEDENÍ ROZNÁŠKY

( Dodáni roznášky: Q v rozmezí od 2.2.2021 ___ dQ 5.2.2021

V. CENA A ZP0SOB PLATBY

[ Cenazaslužbu Roznáška Informační
i Cena za 1 ks bez DPH pásmo A*) / pásmo
| Cena celkem bez DPH 411 125,94

ích/propagačnfch materiálů bezcenyzaadresnía expedičnípřípravu
no B*) A:143/ B:i,56 Kč Sazba DPH . . .... .9

Cena celkem vč. platné DPH 497 462,39

i ZaokrouhlenonaceléKč)

Cenazaadresníaexpediční přípravu*
Cena za 1 ks bez DPH ____B=Q'06
Cena celkem bez DPH ..... ... 1fZlGi5.4. ...........

Kč
Kč

Sazba DPH 21
Cena celkem vč. platné DPH __1A226t 15..

(zaokrouhlenonaceléKč) t

Platba bude provedena Q vhotovost) při předánímateriálů posté nebo Q předpředáním materiálů poštěna základěvystavené zálohovéfaktury nebo f

jjjp na základě faktury,s lhůtou splatnosti ^_____dníodednejejihovystavení, v souladusObchodními podmínkami služby Roznáška informačních/propagačnich i

materiálů. Objednatel je povinen uhradit cenu včetně připočítaná DPH. ») nehodláse škrtněte }

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1 Služba je poskytována podle Obchodních podmínek služby Roznáška informačních/propagačnich materiálů, které vydává česká pošta. s.p. Podpisem této objednávky i
j Objednatel potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a s Informacemi o zpracováni osobních údajů v či. VII této objednávky a že s nimi souhlasí. Pošta :

; nedoruč! propagační materiály do schránek příjemců, kteří dali zřetelným způsobem najevo, že jejich přijeti odmítají. Za dodrženf právních předpisů, jakož f volbu druhu .
í materiálu, odpovídá v souladu s Obchodními podmínkami služby Roznáška informačních/propagačnich materiálů Objednatel. ______ ^

VII. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Poskytovatel jako správce zpracovává osobnf údaje Objednatele. je*ii Objednatel fyzickou j
osobou, nebo osoby jednající za Objednatele, je-ll Objednatel právnickou osobou, poskytnuté |

v této objednávce, popřípadě osobnf údaje dalších osob poskytnuté v rámci objednávky služby {
Roznáška Informačních/propagačnich materiálů výhradně pro účely souvisejíc! s plněním |
smlouvy uzavřené na zákfadé této objednávky, a to po dobu trvání smlouvy, resp. pro účely |
vyplývající z právních předpisů, a to po dobu deišf. je-ll odůvodněna dle platných právních [
předpisů. Objednatel je povinen informovat obdobně fyzickéosoby, jejichž osobní údaje pro účely \
související s plněním uvedené smlouvy předává. Další informace včetně práv subjektu údajů \
naleznete v záložceOchrana osobních údajů - GDPR na webových stránkách www.ceskaposta.cz.

ti-.

ZA POSKYTOVATELE Zastoupen:
Ing. Tomáš Prantl, obchodní ředitel regionu, re
firemní obchod JČ

Pošta/sídlo Senováž. nám. 240/1, 370 81 Č. Budějovice

Potvrzeni objednávky
Potvrzujeme pfl|em objednávky služby Roznáška InformaCnlch/propagačnfch materiálů
a zavazujeme se za výše uvedených podmínek k jejímu plněni.

Českých Budějovicích ■ ■ y y ?
V dne , a /* ' P

'
I
T
'
’!



Příloha č. 1 - Zakázkový list podaných informačních
materiálů ke Smlouvě č.2021/ 00601

Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu; 37001 České Budějovice

Podací pošta: POSTSERVIS České Budějovice, Nemanická 16, PSČ 370 20 České Budějovice

Druh materiálu:
Typ zakázky:
Název materiálu:
Formát:
Hmotnost/1 ks:
Okruh příjemců RIPM:

Celkový počet materiálů:

informační
nespecifikovaná
Informační noviny Očko - Covidl9
Novinový
20 g
domácnosti: ČB= 94 350; ČK= 27 815; JH= 45 492; Pí= 36 751

PT= 24 603; ST=33 812; Tá= 49 903 ks
312 726ks

Pásmo A Pásmo B

počet materiálů A - ks: 178 434 počet materiálů B - ks: 134 292
cena za 1 ks bez DPH 1,13 Kč cena za 1 ks bez DPH 1,56 Kč
cena celkem bez DPH 201 630,42 Kč cena celkem bez DPH 209 495,52

cena celkem cena celkem
včetně DPH 21% 243 972,81 Kč včetně DPH 21% 253 489,58

Celkový součet včetně DPH 21% (za RIPM) 497 462,39 Kč

Cena za zpracování: Pásmo A cena za 1 ks bez DPH 0,03 Kč
cena celkem bez DPH 5 353,02 Kč
cena celkem včetně DPH 21% 6 477,15 Kč

Cena za zpracování: Pásmo B cena za 1 ks bez DPH 0,06 Kč
cena celkem bez DPH 8 057,52 Kč
cena celkem včetně DPH 21% 9 749,60 Kč

Cena za zpracování: Celkem za pásmo A + B 16 226,75 Kč

Celkový součet včetně DPH 21%: 513 689,14 Kč (za zakázku)

Datum návozu: 26.1.2021
Zahájení roznášky: 2.2.2021 Ukončení roznášky: 5.2.2021

V ČB dne 19.1.2021 Za Objednatele: p. Vandasová 603 489 884

Potvrzujeme podání s výše uvedenými parametry zakázky.

V ČB dne 19.1.2021
V

Za Českou poštu, s.p. Ing. Vlad

Strana 2 (celkem 2)


